
UCHWAŁA NR XV/3/2008
RADY POWIATU �AGA�SKIEGO

  z  dnia   29   kwietnia   2008 r.

w sprawie: zmian bud�etu .

          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zmianami), art. 165 ust. 1, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) uchwala si�, co nast�puje:

§ 1. Zwi�ksza si� plan dochodów z administracji rz�dowej o kwot� 17 000,00
dział 754 rozdział 75414 § 6410 o kwot� 17 000,00

§ 2. Zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 1 622 073,00

dział 754 rozdział 75411 § 2710 o kwot� 3 400,00
dział 754 rozdział 75414 § 6300 o kwot� 8 000,00
dział 758 rozdział 75832 § 2920 o kwot� 8 988,00
dział 758 rozdział 75801 § 2920 o kwot� 1 492 490,00
dział 801 rozdział 80130 § 0750 o kwot� 4 859,00
dział 801 rozdział 80130 § 0870 o kwot� 2 128,00
dział 801 rozdział 80130 § 0920 o kwot� 756,00
dział 801 rozdział 80130 § 0970 o kwot� 15 452,00
dział 801 rozdział 80130 § 2888 o kwot� 42 500,00
dział 801 rozdział 80130 § 2889 o kwot� 7 500,00
dział 853 rozdział 85321 § 2710 o kwot� 36 000,00

§ 3. Zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 2 668 657,00

dział 600 rozdział 60014 § 6298 o kwot� 235 269,00
dział 750 rozdział 75095 § 2708 o kwot� 552,00
dział 801 rozdział 80120 § 6298 o kwot� 1 692 026,00
dział 801 rozdział 80130 § 6298 o kwot� 85 000,00
dział 851 rozdział 85111 § 6298 o kwot� 655 810,00

 § 4. Zwi�ksza si� plan wydatków zada� zleconych o kwot� 17 000,00

dział 754 rozdział 75414 § 6060 o kwot� 17 000,00

 § 5. Zwi�ksza si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 2 522 836,00

dział 600 rozdział 60014 § 4270 o kwot� 250 000,00
dział 600 rozdział 60014 § 6050 o kwot� 206 000,00
dział 750 rozdział 75095 § 4128 o kwot� 1,00
dział 750 rozdział 75095 § 4018 o kwot� 122,00
dział 750 rozdział 75095 § 4368 o kwot� 65,00
dział 754 rozdział 75411 § 4210 o kwot� 3 400,00
dział 754 rozdział 75414 § 6060 o kwot� 8 000,00
dział 801 rozdział 80120 § 4010 o kwot� 500 000,00
dział 801 rozdział 80130 § 4010 o kwot� 681 478,00
dział 801 rozdział 80130 § 4210 o kwot� 54 128,00
dział 801 rozdział 80130 § 4260 o kwot� 3 615,00
dział 801 rozdział 80130 § 4118 o kwot� 2 277,00
dział 801 rozdział 80130 § 4119 o kwot� 402,00
dział 801 rozdział 80130 § 4178 o kwot� 18 459,00
dział 801 rozdział 80130 § 4179 o kwot� 3 258,00
dział 801 rozdział 80130 § 4218 o kwot� 10 969,00
dział 801 rozdział 80130 § 4219 o kwot� 1 936,00
dział 801 rozdział 80130 § 4270 o kwot� 43 719,00
dział 801 rozdział 80130 § 4308 o kwot� 9 800,00
dział 801 rozdział 80130 § 4309 o kwot� 1 729,00
dział 801 rozdział 80130 § 4418 o kwot� 230,00
dział 801 rozdział 80130 § 4419 o kwot� 40,00
dział 801 rozdział 80130 § 4748 o kwot� 128,00
dział 801 rozdział 80130 § 4749 o kwot� 22,00
dział 801 rozdział 80130 § 4758 o kwot� 637,00
dział 801 rozdział 80130 § 4759 o kwot� 113,00
dział 852 rozdział 85201 § 2320 o kwot� 40 000,00



dział 852 rozdział 85201 § 3110 o kwot� 40 000,00
dział 852 rozdział 85204 § 2320 o kwot� 18 000,00
dział 852 rozdział 85204 § 3110 o kwot� 202 000,00
dział 852 rozdział 85204 § 4010 o kwot� 20 000,00
dział 853 rozdział 85311 § 2580 o kwot� 51 656,00
dział 853 rozdział 85321 § 4170 o kwot� 16 000,00
dział 854 rozdział 85403 § 4010 o kwot� 320 000,00
dział 854 rozdział 85410 § 4040 o kwot� 2 152,00
dział 921 rozdział 92105 § 2310 o kwot� 2 500,00
dział 921 rozdział 92120 § 2720 o kwot� 10 000,00

§ 6. Zmniejsza  si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 3 569 420,00

dział 600 rozdział 60014 § 6059 o kwot� 41 517,00
dział 600 rozdział 60014 § 6058 o kwot� 235 269,00
dział 750 rozdział 75095 § 4418 o kwot� 309,00
dział 750 rozdział 75095 § 4308 o kwot� 197,00
dział 750 rozdział 75095 § 4048 o kwot� 7,00
dział 750 rozdział 75095 § 4118 o kwot� 227,00
dział 758 rozdział 75818 § 4810 o kwot� 61 020,00

WTZ w Wiechlicach
ochrona dziedzictwa (ko�cioły)
na Jarmark Michała

dział 801 rozdział 80120 § 6058 o kwot� 1 692 026,00
dział 801 rozdział 80120 § 6059 o kwot� 270 814,00
dział 801 rozdział 80130 § 4040 o kwot� 2 152,00
dział 801 rozdział 80130 § 6058 o kwot� 85 000,00
dział 801 rozdział 80130 § 6059 o kwot� 441 882,00
dział 851 rozdział 85111 § 6058 o kwot� 655 810,00
dział 851 rozdział 85111 § 6059 o kwot� 83 190,00

§ 7.  Zał�cznik nr 8 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku

(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8.  Zał�cznik nr 9 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku

(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9.  Zał�cznik nr 12 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku

(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 5 do niniejszej uchwały.

Zał�cznik nr 13 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku
(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

Zał�cznik nr 14 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku
(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 9 do niniejszej uchwały.

Zał�cznik nr 7 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku
(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr  10 do niniejszej uchwały.

Zał�cznik nr 6 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku
(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr  11 do niniejszej uchwały.

Tworzy si� Zał�cznik nr 15 do uchwały budzetowej w brzmieniu Plan dotacji celowych z bud�etu 
na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 2008 rok

§ 10. W wyniku dokonanych zmian bud�et powiatu wynosi:

54 579 229,00
3 791 834,00

58 371 063,00
55 343 411,00

3 027 652,00
58 371 063,00razem wydatki i rozchody

razem dochody i przychody

po stronie dochodów
po stronie przychodów

po stronie wydatków

rezerwa ogólna org.pozarz�dowe 2 500,00

po stronie rozchodów

rezerwa celowa WTZ 48 520,00
rezerwa celowa 10 000,00



§ 11. Deficyt bud�etowy wynosi 764.182 zł  i pokryty zostanie przychodami bud�etu pochodz�cymi 

z obligacji  i  wolnych �rodków.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Powiatu.

§ 13. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.



dochody wydtaki

17 000,00

1 622 073,00

-2 668 657,00

17 000,00

2 522 836,00



-3 569 420,00

55 608 813,00 -1 029 584,00
3 791 834,00

59 400 647,00
56 372 995,00 -1 029 584,00

3 027 652,00
59 400 647,00


